



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE :
 Nomor Faktur : 1203
 Tanggal : 2025-12-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam Potong	200	kg	Rp 39.000	Rp 7.800.000
2	Beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
3	Tahu	2000	pcs	Rp 800	Rp 1.600.000
4	Jagung	60	kg	Rp 15.000	Rp 900.000
5	Wortel	90	kg	Rp 14.000	Rp 1.260.000
6	Bawang Merah	4	kg	Rp 35.000	Rp 140.000
7	Bawang Putih	4	kg	Rp 36.000	Rp 144.000
8	Daun Jeruk	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
9	Sereh	1	kg	Rp 15.500	Rp 15.500
10	Desaku Kunyit	3	renceng	Rp 12.000	Rp 36.000
11	Gula Putih	4	kg	Rp 19.000	Rp 76.000
12	Jahe	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
13	Totole	1	kg	Rp 58.000	Rp 58.000
14	Ketumbar	1	kg	Rp 20.000	Rp 20.000
15	Kunyit	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
16	Lengkuas	1	kg	Rp 18.000	Rp 18.000
17	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
18	Tepung Beras	10	pcs	Rp 8.000	Rp 80.000
19	anggur	50	kg	Rp 68.000	Rp 3.400.000
TOTAL					Rp 18.536.000